
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 26    

04 червня 2021 року                                                          13 сесія 8 скликання 

Про поновлення Договору №81 від 23.06.2015 року про закріплення та 

утримання об’єктів благоустрою в належному стані 
 

 Відповідно до ст.ст.25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.202, 203, 207, 327 Цивільного Кодексу 

України, рішення 72 сесії Стрижавської селищної ради 6 скликання  від 

22.06.2015 року № 68 «Про розгляд клопотання громадської організації 

«Стрижавська спілка рибалок-любителів», розглянувши заяву голови 

громадської організації від 23.03.2021 року, Статут, Протокол засідання ради 

громадської організації від 19.12.2020 року, протокол№1 установчих зборів 

засновників громадської організації «Стрижавська спілка рибалок-

любителів» від 27.10.2019 року, Договір № 81 від 23.06.2015 року про 

закріплення та утримання об’єктів благоустрою в належному стані, 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, 

будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою, 

селищна рада 

                                                  ВИРІШИЛА: 

1. Поновити термін дії Договору №81 від 23.06.2015 року про закріплення 

та утримання об’єктів благоустрою в належному станіпредметом якого є 

територія площею 15,3525 га, розташованого на земельній ділянці 

кадастровий номер 0520655900:02:002:0119на термін  2 роки 11 місяців (з 01 

квітня 2021 року по 30 квітня 2024 року) шляхом укладання додаткової 

угоди.  

2. Селищному голові Демченку Михайлу Івановичу укласти додаткову 

угоду до Договору відповідно до п.1 цього рішення,що додається. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення 63 сесії Стрижавської 

селищної ради 7 скликання від 25.09.2020 року № 105 «Про розгляд заяви 

Голови «Стрижавської спілки рибалок-любителів» Сабатовського О.А. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський) 

 

 

Селищний голова                                                                          М. Демченко 
 

 

Підготовлено: О. Форостяна 

 



Додаток  

до рішення 13 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання № 26 

від 04 червня 2021 року  
 

Додаткова угода  

до Договору про закріплення та утримання об’єктів 

благоустрою в належному стані 

№81 23 червня 2015 року 

смт Стрижавка        «__» _____ 2021 року 

 

Стрижавська селищна рада Вінницького району Вінницької області (юридична 

адреса: Вінницька область, Вінницький район, смт. Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 7, 

код ЄДРПОУ 04330007), в особі селищного голови Демченка Михайла Івановича, який 

діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 10 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання від «__» червня 2021 року №____ «Про 

поновлення Договору №81 від 23.06.2015 року про закріплення та утримання об’єктів 

благоустрою в належному стані» та Статуту – з однієї сторони,та Громадська 

організація «Стрижавська спілка рибалок-любителів», код ЄДРПОУ 39571041, в особі 

голови Сабатовського Олександра Андрійовичаз другоїсторони, уклали дану угоду 

пропоновлення дії договору про закріплення об’єкту благоустрою площею 15,3525 га, 

розташованого на земельній ділянці кадастровий номер 0520655900:02:002:0119 про 

наступне: 

1. Пункт 4.1 Розділу 4«Заключні положення»Договору викласти в наступній редакції: 

«1. Договір діє до 30.04.2024 року». 

   2. Додаткова угода до договору набуває чинності з моменту її підписання та державної 

реєстрації відповідно до норм чинного законодавства і є невід’ємною частиною договору 

про закріплення та утримання об’єктів благоустрою в належному стані №81укладеного 

між Стрижавською селищною радою та Громадською організацією «Стрижавська спілка 

рибалок-любителів»23 червня 2015 року. 

3. Додаткова угода укладена у двох примірниках для кожної із сторін, які мають однакову 

юридичну силу. 

Реквізити сторін: 

 

Стрижавська селищна рада  

Вінницького району Вінницької області 

23210, Вінницька обл., Вінницький р-н,  

смт. Стрижавка, 

вул. 40-річчя Перемоги, 7 

Код ЄДРПОУ 04330007 

 

Громадська організація 

«Стрижавська спілка рибалок-любителів»  

в особі голови Сабатовського Олександра 

Андрійовича, 

Код ЄДРПОУ 39571041 

Підписи сторін 

Селищний голова 

 

____________      М.Демченко 

М.П. 

 

____________ Громадська організація  

«Стрижавська спілка рибалок-любителів»  

в особі головиСабатовського Олександра 

Андрійовича 

М.П. 

 

ПОГОДЖЕНО 

О.М.Форостяна ( __ ________2021 р.) 

В.П. Островський ( __ ________2021 р.) 

 

Секретар селищної ради                                                            В. Медведська 



Додаткова угода  

до Договору про закріплення та утримання об’єктів 

благоустрою в належному стані 

№81 23 червня 2015 року 

смт Стрижавка        «__» __________ 2021 року 

 

Стрижавська селищна рада Вінницького району Вінницької області (юридична 

адреса: Вінницька область, Вінницький район, смт. Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 7, 

код ЄДРПОУ 04330007), в особі селищного голови Демченка Михайла Івановича, який 

діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 10 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 26 «Про поновлення 

Договору №81 від 23.06.2015 року про закріплення та утримання об’єктів благоустрою в 

належному стані» та Статуту – з однієї сторони,та Громадська організація 

«Стрижавська спілка рибалок-любителів», код ЄДРПОУ 39571041, в особі голови 

Сабатовського Олександра Андрійовичаз другоїсторони, уклали дану угоду 

пропоновлення дії договору про закріплення об’єкту благоустрою площею 15,3525 га, 

розташованого на земельній ділянці кадастровий номер 0520655900:02:002:0119 про 

наступне: 

2. Пункт 4.1 Розділу 4«Заключні положення»Договору викласти в наступній редакції: 

«1. Договір діє до 30.04.2024 року». 

   2. Додаткова угода до договору набуває чинності з моменту її підписання та державної 

реєстрації відповідно до норм чинного законодавства і є невід’ємною частиною договору 

про закріплення та утримання об’єктів благоустрою в належному стані №81укладеного 

між Стрижавською селищною радою та Громадською організацією «Стрижавська спілка 

рибалок-любителів»23 червня 2015 року. 

3. Додаткова угода укладена у двох примірниках для кожної із сторін, які мають однакову 

юридичну силу. 

Реквізити сторін: 

 

Стрижавська селищна рада  

Вінницького району Вінницької області 

23210, Вінницька обл., Вінницький р-н,  

смт. Стрижавка, 

вул. 40-річчя Перемоги, 7 

Код ЄДРПОУ 04330007 

 

Громадська організація 

«Стрижавська спілка рибалок-любителів»  

в особі голови Сабатовського Олександра 

Андрійовича, 

Код ЄДРПОУ 39571041 

Підписи сторін 

Селищний голова 

 

____________      М.Демченко 

М.П. 

 

____________ Громадська організація  

«Стрижавська спілка рибалок-любителів»  

в особі головиСабатовського Олександра 

Андрійовича 

М.П. 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

О.М.Форостяна ____________________ ( __ ___________ 2021 р.) 

 

В.П. Островський ___________________ ( __ ___________2021 р.) 

 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	Про поновлення Договору №81 від 23.06.2015 року про закріплення та утримання об’єктів благоустрою в належному стані


